de Machicollo. Petrus Cornutus , & multi alii. Ut

aütem hoc ratum & ftabile inperpetuum permane-

ret , banc conceffionem ego Bernardus Nanneten

fis Epifcopus cuftodiendam fufcepi, & figilli noftri

munimine cartam hanc confirmavi. Tire'dtt Archi

ves dt Вшив,

Accord entre les Mornes de S. Serge (y plufieurs

Seigneurs.

QUerela quídam erat inter Monachos S. Sergii

apud Cnamariacum manentes, atque milites

quofdam qui vocabantur Corniliacenfes , Mauri-

tiumque de S. Hilario, atque Mauritium de Lire,

atque Hugonem Tirel, caeterofque quam pluresex

eorum genere atque genere aliorum. Iftienim ca-

lumpniabantur Monachis quamdam partem terrae

fus de Chamariaco , quam terram vocant bandas ,

quam Monachi longo tempore in pace poflederant.

Pro hac itaque caula convenerunt in curia Domini

Radulfi de Machico MonachiS. Sergii, fcilicet Ai

mericus Prior, Anfgeriuselemofinarius, atque Jof-

cel Prior Chamariaci, & cum eis Rollandus Deca-

nus Radefii ; & ex alia parte fupradidi adverfarii

eorum ; & per arbitrium jam diftae curiae convene

runt in curiam Domini Bernardi Nannet. Epifcopi,

cujus judicio'Willelrnus Abbas S. Sergii cum Mo

nachis fuis & cum Radulfo fratre Gaudini , & Ai-

merico filio ipfius Gaudini, Symone deMecenc &L

Ifachar fratrê fuo, de quorum feodo terra ilia eft-

& adverlarii eorum fcilicet Cornilliacenfes ad vi-

dendam divifionem terrat illius fimul abierunt.

Hanc divifionem ¿ípoíTeífioném fuam diutumam.à

tempore fcilicet Mathiae Comitis & Budici Comi-

tis , per quorum au&oritatem Glavienus dederat

S. Sergio , oftendit Abbas Vil. & Monachi , ficut

Hato filius Judicaelis oftenderat Gaudino filio fuo,

& Gaudinus Radulfo fratri filo & Aimerico filio

fuo , nec non & Monachis & hominibus eorum , per

medias noas ufque ad marchefum Bicrorum quod

eft in divifione quinqué parochiarum. Unde rever-

tentes jamfaepe diétam curiam Dom.Ер. herum re-

petiverunt , & quae fecerant ipfi & curiae retulerunt.

Quibus auditis , uterque caufam fuam propofuit.

Quas cum audifTetEpifcopus.judicavit ipfe& curia

ejus ut fi haberent Monachi duos homines qui fuo

jurejurando confirmarent Monachos terram illam

pofiedhTe quiete & in pace quadraginta tribus an-

nis continuatis ante mortem Marcuti filii Gatfilii

Radefienfis Domini , terra illa íblida & quieta

Monachis in pace remaneret. Hujus rei teftes funt

hii , Bernardus Epifcopus. Rotbertus Archidiaco-

Pus. Rad. Tbefauxarius. Ifore Decanus, Rollandus

Dec. Radefii: GaufTridusdeBanaita. Ernaudtts Ca